ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.10.2017                                                                                                           №17

пгт Лебяжье
О внесении изменений в  правила землепользования и застройки

муниципального образования «Лебяжское городское поселение»

Лебяжского муниципального района Кировской области (карту

градостроительного зонирования)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лебяжское

городское поселение, на основании   публичных слушаний от 29.09.2017г.,

Лебяжская  поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки

территории муниципального образования Лебяжское городское поселение

(карту градостроительного зонирования).  Прилагается.

 2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде

администрации Лебяжского городского поселения, на официальном сайте

Лебяжского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель  Думы

 С.Н.Авдеев

Глава Лебяжского

городского поселения

 Е.А.Градобоева

Внесение изменений   в Правила землепользования и застройки МО

Лебяжское городское поселение (в карту градостроительного

зонирования)

Переименовать территориальную зону П-1 (зона размещения

производственных объектов 5 класса опасности) в границах земельного

участка с кадастровым номером 43:15:310129:121, площадью 9815 кв.м. в

территориальную зону П-2  (зона размещения производственных объектов 4

класса опасности).